[image: image1.png]

413
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
СОРОК ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  24.06.2016 г.    №  413
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ   от  17.12.2015 года № 365        «О бюджете Муниципального образования        Красноуфимский

округ  на  2016 год»

           На основании представленных предложений главных распорядителей средств бюджета о внесении изменений в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 17.12.2015г. № 365 «О бюджете Муниципального образования Красноуфимский округ на 2016 год», постановления Правительства Свердловской области от 18.05.2016 N 343-ПП «О внесении изменений в Постановление Правительства Свердловской области от 28.12.2015 N 1200-ПП «О реализации перечня мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом в Свердловской области в 2016 году», постановления Правительства Свердловской области от 18.05.2016 N 349-ПП «О внесении изменений в Постановление Правительства Свердловской области от 17.03.2016 N 163-ПП «О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2016 году», Дума Муниципального образования  Красноуфимский округ
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 17.12.2015 г. № 365 следующие изменения:

1.1 в подпункте 1 пункта 1 число «990 281 498» заменить числом           «992 719 235», число  «779 460 498» заменить числом  «781 898 235;

1.2 в подпункте 2 пункта 1 число «997 622 733» заменить числом         «999 869 377»;
1.3 в подпункте 3 пункта 1 число «86 791 819,66» заменить числом         «87 298 119,66»;
1.4 в подпункте 5 пункта 1 число «7 341 235» заменить числом «7 150 142», число «8» заменить числом  «7,8»;

      2.  Приложения 1,2,3,4,5 изложить в новой редакции;

      3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить  на официальном сайте МО Красноуфимский округ www.rkruf.ru.
      4. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Вышегородцев П.А.).
Глава
Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                           О.В. Ряписов